



KALİTE HEDEFLERİ BELİRLEME ve GERÇEKLEŞTİRME PLANI

Doküman No	PL-001
İlk Yayın Tarihi	22.12.2022
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	0
Sayfa No	1/1

BATMAN ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI HEDEFLERİ

PLANLAMA

BİRİMİ	HEDEF NO	HEDEFİN KONUSU	2022 YILI MEVCUT DURUM	HEDEFLENEN DÜZEY	2023 YILI HEDEFLERİ	FAALİYET	HEDEFİN GERÇEKLEŞTİRME İÇİN PLANLANAN TARİHİ	SORUMLU	KAYNAK	GÖZDEN GEÇİRME PERİYODU	DOKÜMANLAR/ KAVITLAR	AÇIKLAMA	GERÇEKLEŞME DURUMU
MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ	1	Bilimsel Araştırma ve Yayınlarının Sayısını-Niteliğini Yükseltmek	50	% 20 artış	60	Toplam yayın sayısını stratejik dönem sonuna kadar %20 oranında arttırmak.	Yıl içerisinde	Dekanlık	Akademik Personel,	3 ay	Birim Stratejik Plan PL-001	Başarılı akademik çalışmalar yapan akademisyenler ödüllendirilecektir.	52
	2	Eğitim-Öğretim Kalitesini Yükseltmek	50	% 10 artış	55	Mevcut eğitim programlarını akredite etmek. Her yıl mevcut ders içeriklerinin uluslararası ve ulusal eğitim programlarına uygun olarak gözden geçirmek ve gerekli revizyonları yapmak.	Yıl içerisinde	Dekanlık	Kütüphane Daire Başkanlığı, Bölüm Etkinlikleri,	3 ay	Birim Stratejik Plan PL-001	Alan ile ilgili kurum ve kuruluşlar işle ile işli,me geçicilip teknik destek ve gezi yapılması sağlanacaktır.	51
	3	Sanayi ile iletişim ağı güçlendirerek ortak projeler üretmek	1	% 100 artış	2	Sanayi ile iletişim ağı güçlendirerek ortak projeler üretmek.	Yıl içerisinde	Dekanlık	Teknoket, Tübitak, Kalkınma Ajansı, BAP,	3 ay	Birim Stratejik Plan PL-001	Alan ile ilgili kurum ve kuruluşlar işle ile işli,me geçicilip teknik destek sağlanacaktır ve akademisyenler teşvik edilecektir.	1
	4	"Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Projesi" kapsamında enerji alanında odaklı fakülte kimliğini geliştirmek	10	% 50	5	Enerji temah proje, patent ve uluslararası yayın sayısının artırılması.	Yıl içerisinde	Dekanlık	Teknoket, Tübitak, Kalkınma Ajansı, BAP,	3 ay	Birim Stratejik Plan PL-001	Alan ile ilgili kurum ve kuruluşlar işle ile işli,me geçicilip teknik destek sağlanacaktır ve akademisyenler teşvik edilecektir.	10
	5	Tanımlılığı ve bilinirliği arttırmak	60	% 25	75	Fakültemizi tercih eden öğrenci sayısını artırmak	Yıl içerisinde	Dekanlık	SKS Daire Başkanlığı, Basın Koordinatörlüğü,	3 ay	Birim Stratejik Plan PL-001	Web sayfası etkin kullanılacak. Sosyal, mecralar güncel tutulacak, bölgesel ve ulusal tanıtımlara ağırlık verilecektir.	65
	6	Bologna Sürecini Yaygınlaştırmak	50	% 10	55	Her bölümden her dönem en az 2 lisans ve en az 1 yüksek lisans veya doktora öğrencisinin Yasam Boyu Eğitim Programları (Socrates) kapsamında Avrupa üniversitelerinde 1 veya 2 dönem eğitim görmesi.	Yıl içerisinde	Dekanlık	Bölüm Koordinatörlüğü,	3 ay	Birim Stratejik Plan PL-001	Bölüm öğrencilerinin talepleri ve güncel konular gözütülerek ve üniverste öslığı göz önünde bulundurularak ek dersler ile sistem güclendirilecek ve güncel tutulacaktır.	51
	7	Stratejik öneme sahip yeni bölümler kurmak	3	% 50	5	Önümüzdeki stratejik dönem sonuna kadar ülkenin ve bölgenin ihtiyaç duyduğu, öğrencilerin tercih ettiği yeni bölümlerin kurulması.	Yıl içerisinde	Dekanlık	Rektörlük,	3 ay	Birim Stratejik Plan PL-001	Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyonuna ve uluslararası eğitim sunma noktasına uygun olarak destekleyici bölümler açılacaktır	3